[image: ]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МТІІИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 ноября 2024 года	№ 395

Об исключении из реестра муниципального имущества муниципального образования Мшинское сельское поселение приватизированных жилых помещений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 04 июня 1991 года № 1541-1              «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на основании договоров передачи жилых помещений в собственность граждан, выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из Реестра муниципального имущества муниципального образования Мшинское сельское поселение приватизированные жилые помещения согласно прилагаемого к настоящему Постановлению перечню (приложение 1).
2. Снять с баланса МО Мшинское сельское поселение жилые помещения в связи с использованием права приватизации жилого помещения (приложение 1).
3. Ведущему специалисту по управлению муниципальным имуществом и развитию инженерной структуры Гладышевой Е.В. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.

Глава администрации
Мшинского сельского поселения	                                                       	В.В. Картавенко

Разослано: прокуратура, в дело

Приложение № 1 к Постановлению администрации Мшинского сельского поселения
   № 395 от 25.11.2024

Перечень муниципального имущества, подлежащего исключению из реестра муниципального имущества
муниципального образования Мшинское сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области

	№
п/п
	Наименован
ие
имущества
	Кадастровый
номер
	Реестровый
номер
	Адрес
местонахождения имущества
	Площадь,
кв.м
	Балансовая
стоимость,
руб.

	1
	Квартира
	47:29:0306001:347
	00700043-
	Ленинградская область,
	39,5
	35537,75

	02-15
	Лужский

	муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк, д.2, кв.15

	2
	Квартира
	47:29:0306001:283
	00700045-
	Ленинградская область,
	42,7
	39587,60

	03-02
	Лужский

	муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.3 кв. 2

	3
	Квартира
	47:29:0306001:291
	00700049-
	Ленинградская область,
	30,9
	28647,70

	03-13
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.3 кв. 13

	4
	Квартира
	47:29:0306001:670
	00700056-
	Ленинградская область,
	44,4
	103582,09

	04-10
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.4 кв. 10

	5
	Квартира
	47:29:0306001:485
	00700057-
	Ленинградская область,
	30,8
	45327,74

	05-05
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.5 кв. 5

	6
	Квартира
	47:29:0306001:492
	00700067-
	Ленинградская область,
	61,7
	90802,66

	05-24
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.5 кв. 24

	7
	Квартира
	47:29:0306001:370
	00700089-
	Ленинградская область,
	87,8
	41898,16

	14-a-13
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.14a кв. 13

	8
	Квартира
	47:29:0000000:604
9
	00700124-
15-19
	Ленинградская область,
Лужский муниципальный район,
	72
	48206,88

	Мшинское сельское поселение, п.Красный
Маяк д.15 кв. 19

	9
	Квартира
	47:29:0000000:606
0
	00700126-
15-22
	Ленинградская область,
Лужский муниципальный район,
	73
	48876,42

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.15 кв. 22

	10
	Квартира
	47:29:0000000:608
5
	00700128-
15-30
	Ленинградская область,
Лужский
муниципальный район,
	54,2
	36289,07

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.15 кв. 30

	11
	Квартира
	47:29:0000000:606
	00700133-
	Ленинградская область,
	72,2
	48340,49

	5
	15-39
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п Красный

	Маяк д.15 кв. 39

	12
	Квартира
	47:29:0000000:608
6
	00700081-
15-43
	Ленинградская область,
Лужский муниципальный район,
	53,8
	36021,25

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.15 кв. 43

	13
	Квартира
	47:29:0306001:540
	00700142-
	Ленинградская область,
	55,8
	37360,33

	15-53
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п Красный

	Маяк д.15 кв. 53

	14
	Квартира
	47:29:0000000:347
	00700145-
	Ленинградская область,
	54,4
	36422,98

	06
	15-57
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.15 кв. 57

	15
	Квартира
	47:29:0000000:609
0
	00700146-
15-59
	Ленинградская область,
Лужский
муниципальный район,
	55,8
	37360,33

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.15 кв. 59

	16
	Квартира
	47:29:0000000:609
	00700147-
	Ленинградская область,
	53,1
	35552,57

[image: ]
	15-60
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.15 кв. 60

	17
	Квартира
	47:29:0000000:610
2

	Ленинградская область,
Лужский

	20877,60

	00700152-
16-07
	муниципальный район,
Мшинское сельское
	40

	поселение, п.Красный

	Маяк д.16 кв. 7

	18
	Квартира
	47:29:0000000:327
07
	00700153-
16-08
	Ленинградская область,
Лужский муниципальный район, Мшинское сельское

71,2
	37162,13

	поселение, п Красный Маяк д.16 кв. 8

	19
	Квартира
	47:29:0000000:610
	00700156-
	Ленинградская область,
	40
	20877,60

	3
	16-11
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.16 кв. 11

	20
	Квартира
	47:29:0306001 :452
	00700164-
	Ленинградская область,
	59,1
	28823,07

	17-02
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.17 кв. 2

	21
	Квартира
	47:29:0306001 :463
	00700168-
	Ленинградская область,
	59,1
	28823,07

	17-06
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.17 кв. 6

	22
	Квартира
	47:29:0306001 :470

	Ленинградская область,
	74,3
	36236,11

	Лужский

	00700170-
	муниципальный район,

	17-09
	Мшинское сельское

	поселение, п.Красный

	Маяк д.17 кв. 9

	23
	Квартира
	47:29:0306001 :471

	Ленинградская область,
	59,1
	28823,07

	Лужский

	00700171-
	муниципальный район,

	17-10
	Мшинское сельское

	поселение, п Красный

	Маяк д.17 кв. 10

	24
	Квартира
	47:29:0320001 :202
	00700194-
	Ленинградская область,
	39,9
	1038,60

[image: ]
	01-15
	Лужский район п.Мшинская

	ул.Комсомольская д.1

	кв.15

	25
	Квартира
	47:29:0320001 :191
	00700237-
	Ленинградская область,
	42,4
	8441,84

	9
	23-a-02
	Лужский район
п.Мшинская ул.Малая

	Железнодорожная д.23a

	пом.2

	26
	Квартира
	47:29:0320001 :171
	00700256-
	Ленинградская область,
	33,5
	10112,98

	4
	14-01
	Лужский район
п.Мшинская

	ул.Пролетарская д.14

	кв.1

	27
	Квартира
	47:29:0312001:151

	Ленинградская область,
	70,8
	111896,37

	7
	00700289-
01-a-02
	Лужский район д.Низовская
ул.Володарского д.1а

	кв.2

	28
	Квартира
	47:29:0312001 :133

	Ленинградская область,
	21,6
	30211,27

	5
	00700287-
	Лужский район

	04-03
	д.Низовская ул.Кирова

	д.4 кв.3

	29
	Квартира
	47:29:0319001:510
	00700293-
	Ленинградская область,
	50,9
	4460,34

	01-08
	Лужский район
д.Пехенец

	ул.Молодежная д.1 кв.8

	30
	Квартира
	47:29:0319001:399
	00700314-
	Ленинградская область,
	58,7
	38983,26

	26-13
	Лужский район
д.Пехенец

	ул.Пионерская д.26

	кв.13

	31
	Квартира
	47:29:0304001:24l
	00701415-
	Ленинградская область,
	44,1
	89643,39

	21-10
	Лужский
муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, д. Большая

	Дивенка, д.21, кв.10

	32
	Квартира
	47:29:0337001:26l
	00701417-
	Ленинградская область,
	29,1
	27638,02

	20-06
	Лужский муниципальный район,

	Мшинское сельское

	поселение, д. Большая

	Ящера, д.20, кв.6

	33
	Квартира
	47:29:0202007:266

[image: ]

00701438-
02-46
	Ленинградская область,
Лужский муниципальный район, пгт.Толмачево,
	43,8
	2800000,00

	ул.Советская, д.2, кв.46

	34
	Квартира
	47:29:0733002:608

	Ленинградская область,
	29,8
	2338976,00

	Лужский

	муниципальный район,

	00701444-
	Ретюнское сельское

	74-08
	поселение, деревня

	Ретюнь,

	ул.Центральная, д.74,

	кв.8

	35
	Квартира
	47:29:0103017:141
	00701446-
	Ленинградская область,
	35,3
	3164695,48

	9
	15-064
	Лужский муниципальный район,

	Лужское городское

	поселение, город Луга,

	Медведское шоссе,

	дом.15, корпус 1,

	квартира 64

	36
	Квартира
	47:29:0103017:142
	00701447-
	Ленинградская область,
	58,5
	5237436,54

	3
	15-068
	Лужский муниципальный район,

	Лужское городское

	поселение, город Луга,

	Медведское шоссе,

	дом.15, корпус 1,

	квартира 68

	37
	Квартира
	47:29:0103017:145
	00701449-
	Ленинградская область,
	35,3
	3609366,57

	2
	15-094
	Лужский муниципальный район,

	[bookmark: _GoBack]Лужское городское

	поселение, город Луга,

	Медведское шоссе,

	дом 15, корпус 1,

	квартира 94

	38
	Квартира
	47:29:0103017:122
5
	0071454-
15-141
	Ленинградская область,
Лужский муниципальный район,
	47,9
	4227064,92

	Лужское городское

	поселение, город Луга,

	Медведское шоссе,

	дом.15, корпус 1,

	квартира 141

	39
	Квартира
	47:29:0319001:326
	00701463-
	Ленинградская область,
	70,1
	48261,05

	22-10
	Лужский район
д.Пехенец

	ул.Пионерская д.22

	кв.10

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png